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Sid nr

SPANINGSUPPSLAG i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

02 Arbetsenbet

03 Upprättat(d) av

telefon

04 Fortsätt

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

ningsblad

09 Brott med vilket uppgiften hör sammans

Utskriftsdatum

880720

Forhorsgrot

Promernoria

På fråga från förhörsledaren vad han nenar med innehållet i vykortet dvs texten svarar han att det var ingen mening alls med det utan han brukar skicka vykort med underliga texter. Anledningen till att han undertecknade med Enskede. mannen var stundens infall och att han ville att Östling skulle förstå att det var han som har skickat kortet.

På fråga om han känner igen texten och innehållet i vykortet svarar Almgren att han kände igen det då han i morse den 20 juli läste Svenska Dagbladet, när han läste detta tog han kontakt med polisen. På fråga när Almgren träffade Üstling sist svarar Klas Almgren att det är några veckor sedan då hade Östling kommit förbi för att få en lugn stund ifrån bland annat journalister som jagade honom. Vid besöket hade möjligtvis dom pratat om att Almgren hade skickat vykortet men deta är osäkert. Från det att Almgren har skickat iväg det aktuella vykortet har han haft telefonkontakt med Östling ett par gånger, men dom har då inte pratat om innehållet eller det aktuella vykortet.

På fråga från förhörsledaren vad svinet i vykortet symboliserar ingenting alls, mer än att det är hänvisning till framsidan på kortet. Ordet fantombilden säger Almgren att han har fått idén ifrån Palmeutredningen. Almgren fortsätter att berätta att han menar att fantombilden som han skrivit är den gris som tittar på den andra suggan på vykortet och han menar ingenting djupare med det. Järnvägsspåret förklarar han Almgren att han menar att det är hans arbetsplats och att den kan bli hetare ibland. Att Almgren skriver järnvägsspåret säger han att han har blivit inspirerad av dom olika spåren som har varit i Palmeutredningen. Samt att mottagaren Östling skulle förstå vem avsändaren var. ü

Någon annan aspekt eller någon djupare tanke med taxtens innehåll säger Almgren

& att det inte finns. På fråga när kortet skrevs svarar Almgren att det var på kvällen någon gång mellan 22 och 2300.

På fråga från förhörsledaren vad han menar med sätt dig snarast i förbindelse med Enskedemannen svarar Almgren att han inte menar någonting direkt samt att det var en rolig formulering. Något akut Almgren ville meddela Üstling fanns ej. Almgren ville bara ha kontakt med Östling. På fråga om han tidigare har undertecknat vykort eller brev med Enskedemannen svarar Almgren att det har

EX 2: TUL spaningschefens pärm (i nr-följd inom avsnitt)


	flyils ej om blanketten används som fortsättningsblad
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